
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                

от 25.12.2019                                                                             № 904 

г. Оха 

 
 

О  признании утратившим силу 

постановления администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

05.10.2009 № 358  «Об 

утверждении Порядка 

организации и осуществления 

муниципального контроля на 

территории муниципального 

образования городской округ 

«Охинский»  

   

 

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему 

законодательству, на основании Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите 

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  руководствуясь  ст. 

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от  05.10.2009 № 358  «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы  муниципального образования городской округ «Охинский»,  заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по   вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Пискунова Н.В.   

 
 

 

Глава муниципального образования                                               

городской округ «Охинский»                                                                            С.Н. Гусев 

 
 

http://www.adm-okha.ru/


 


